ad solutionem contributionis controversarum produxit iuramenta de non  
 probatione super deplationem et abusu gratiarum circa officio  
 scripta que adhibita per consuetudinem in civitate quodammodo  
 sunt servata et jura prescripta deo in herendo eiusmodi un-  
 titutioni citata circa eiusmodi iuramenta conservat et a solus  
 contributionum conventionum de mansu abjuratis intermissis et recan-  
 tionibus liberum fecit et promissionem quod de decreto fitores non  
 sed iudicia ordinaria Generali Tribunalis Regni sublinea appella-  
 vit sui appellationem officium hoc idem admittit permi nuntia prope  
 quendam et conti mandata eiusmodi appellat in illis iudiciis  
 Regni sublinea ab actu presentis in duabus septimanis aut dum  
 ex registro causarum fiet iudicandum incidit parati et re-  
 remptionum parti utiqz prefixit et conservavit iuxta presens  
 decretum conservacionem permi et causa ipsius actis

**Iablonska Zalkowska Astitio**

Notitia sua Zablonska relicta olim Natis Alberti Golenbierski uxoris  
 Conors Natis Laurentii Zalkowski maritata cum marito suo  
 Catharina Natis Albertum christopherum Thomam filios et Natis  
 Alberti Golenbierski nec non Jacobum Alexandrum filios et  
 Stanislaw Golenbierski in Golenbici hinc ad plures et pro undecim  
 natis Natis satisfaciens citata minorum res cum hinc de re  
 legum in iudicio autate et appi ad imponere iustas paratas Bran-  
 censium quamediante olim Natis Albertus Golenbierski quibus acti-  
 cis et sporem eorum submisit et inscripsit se suis cum suorum certi-  
 veri et liquidi delicti summam septem florens polos et vana cum  
 pullo pihore et reddere sub vadiis simili cui imponi ipsi vadia  
 vented nec vadium qd factum retinendo caetera suorum Regni bonis  
 parentis sui eandem suprascribam sumam nec partem eand nec ipsi placere  
 volunt per quod vadium si nihil sumam pro quo super ipsi vadia  
 solutio sumis essentialis decernendo sollicitantur quodammodo de his  
 lictore sed offum prem satis capitans Brancum per mta Regni  
 volem Benedictum Josephum unice claudis et non impures  
 super ipsi citata pernam hodiernam constitutis satis factis ex re-  
 gestis ordite in admisione offi preses iudis et offese vltit  
 contentas hinc decerni affectavit et offam prem satis  
 Capitans Brancum vna et unconsiderata citatons et amationum  
 et non impures contentas et temeritate cum unum et nar-  
 tis actores affectos in contentis ceteris in herens super vdi dicit  
 citatis et bonis eorum citus contentas hinc decernit et pro ea  
 no misio quovismodo in pueretur vadia maiora triplicata  
 metu quod ipse cum Natis bonis suorum admittens debent  
 decreti sui presentis Regere in terporis